(
PROTOCOLO Nº: 04077/2013     DATA: 11/04/2013     HORA: 13:20     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02294/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a melhorias na iluminação do Parque Olaria com a máxima urgência.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências quanto a  melhorias na iluminação do Parque Olaria com a maior urgência possível.

Justificativa:

Muitas reclamações já nos chegaram quanto a deficiência na iluminação do Parque Olaria. Os moradores aguardam por essa melhoria há muito tempo e se revoltam com a situação, pois sabem que os valores arrecadados com a CIP é justamente para esses casos. Alunos e trabalhadores que chegam tarde em casa, se arriscam em passar por diversos trechos mal iluminados e sem a menor segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg